ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2021 года

	№
	2/8-4

	п. Кесова Гора

О Рабочей группе по рассмотрению обращений

участников избирательного процесса

1. В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктами 6, 7 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, статьями 58, 59 Регламента территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района, утвержденного постановлением территориальной  избирательной комиссии Кесовогорского  района от 27 июня 2016 г. № 03/11-3 территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

2. Образовать Рабочую группу по рассмотрению обращений участников избирательного процесса в следующем составе:

- Хомутова Надежда Валерьевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

- Никулина Наталья Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя рабочей группы;

-  Пантелеева Татьяна Анатольевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член рабочей группы.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

PAGE
1